1
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЯРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.06.2013 г. № 11
с.Крутояр
О протесте прокуратуры  на постановление
администрации Крутоярского МО

от 25.06.2012 г. № 12 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса

земельным участкам»»

       Рассмотрев протест прокуратуры на постановление администрации Крутоярского МО от 25.06.2012 г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельным участкам» и на основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.внести  изменения в постановление администрации Крутоярского МО  от 25.06.2012 г. № 12«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельным участкам» :
             а)  в Постановлении  п.2 дополнить предложением «Опубликовать данное  постановление на
         официальном сайте администрации Крутоярского муниципального образования».

    б)  пункт 5.2. Административного регламента изложить в следующей редакции « жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий  муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае  обжалования отказа органа, предоставляющего  государственную услугу, орган, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего  государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в  течении 5 рабочих дней со дня ее регистрации».
        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации, а также на официальном сайте в сети Интернет
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Крутоярского

муниципального образования                                              А.Е.Лапшин